UBND TỈNH THANH HÓA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ TƯ PHÁP                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /STP-VP                              Thanh Hóa, ngày       tháng 9  năm 2020

V/v hướng dẫn tuyên truyền ĐH thi đua

yêu nước tỉnh Thanh Hóa lần thứ X và ĐH

Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X năm 2020

        Kính gửi:

     - Các đồng chí Lãnh đạo Sở;

     - Trưởng phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Hướng dẫn số 118-HD/BTGTU ngày 03/9/2020 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc hướng dẫn tuyên truyền Đại hội Thi đua yêu nước

tỉnh Thanh Hóa lần thứ X và Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X

năm 2020, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu các đồng chí trưởng phòng, thủ

trưởng các đơn vị tuyên truyền về Đại hội Thi đua yêu nước theo Hướng dẫn

số 118-HD/BTGTU và Đề cương tuyên truyền.

Nhận được công văn này đề nghị các phòng, đơn vị triển khai thực hiện.

(Hướng dẫn số 118-HD/BTGTU ngày 03/9/2020 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy và Đề cương tuyên truyền được đăng tải trên Website của Sở Tư

pháp).

Nơi nhận:                                                                                           GIÁM ĐỐC
- Như  trên;
- Lưu VT, VP.

                                                                                   Bùi Đình Sơn

		sonbd.stp@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T16:53:16+0700

		2020-09-04T17:12:14+0700

		2020-09-04T17:12:29+0700

		stp@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-04T17:14:02+0700